
 

C/ José Zorrilla, 38 – 40002 Segovia – Teléfonos: 921 41 77 20 y 921 41 73 84 – Fax: 921 42 58 77 

    
RESOLUCIÓN DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2024 DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE SEGOVIA, 
POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN DE LISTADOS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
PARA LA CONVOCATORIA DE CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA PROVISIÓN, EN COMISIÓN DE SERVICIOS, 
DE PUESTOS DOCENTES DE MENTORES Y MENTORAS EN LA COMPETENCIA MATEMÁTICA Y LECTORA PARA 
EL DESARROLLO DE PROGRAMAS DE COOPERACIÓN TERRITORIAL EN EL ÁMBITO DE CASTILLA Y LEÓN 
DURANTE EL CURSO 2024/2025. 
 
De conformidad con el apartado octavo de la Resolución de 15 de octubre de 2024, de la Dirección General 
de Recursos Humanos de la Consejería de Educación, y una vez realizada la baremación por parte de la 
comisión de selección, se procede a hacer públicos en el tablón de anuncios de la Dirección Provincial de 
Segovia, los listados provisionales que se detallan a continuación con fecha de 15 de noviembre de 2024, 
siendo objetos de publicidad en la misma fecha en el Portal de Educación de la Junta de Castilla y León. 
 

RESUELVE 
 

PRIMERO. – Listado provisional de participantes admitidos, ordenados por cuerpos docentes, 
por tipo de puesto solicitado y por puntuación. (Anexo I) 
 
SEGUNDO. –  Listado de documentación a subsanar por quien corresponda.  (Anexo II) 
 
El plazo para presentar alegaciones, subsanar documentación o desistir del proceso será hasta el 25 de 
noviembre de 2024 (inclusive) 
 
 
 
 
 
 

En Segovia, a 15 de noviembre de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 

Presidente de la comisión



 

C/ José Zorrilla, 38 – 40002 Segovia – Teléfonos: 921 41 77 20 y 921 41 73 84 – Fax: 921 42 58 77 

ANEXO I – LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
 

Según punto octavo de la Resolución de 15 de octubre de 2024, de la Dirección General de Recursos Humanos de la Consejería de Educación, por la que se convoca 
concurso de méritos para la provisión en comisión de servicios entre el personal funcionario docente de las enseñanzas no universitarias, de puestos docentes de 
mentores y mentoras en la competencia matemática y lectora para el desarrollo de programas de cooperación territorial en el ámbito de Castilla y León durante el curso 
2024/2025, se publica listado provisional de participantes admitidos, ordenados por cuerpos docentes, por tipo de puesto solicitado y por puntuación. 
 

 

 

 

En Segovia, a 15 de noviembre de 2024 
 
 
 
 
 

Presidente de la comisión

NIF APELLIDOS, NOMBRE 1.1 T1 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 T2 3.1.a 3.1.b 3.2.a 3.2.b T3 4.1.1 4.1.2 4.1.3 4.2.1 4.2.2 4.2.3 4.2.4 4.3.1.a 4.3.1.b 4.3.1.c 4.3.2.a 4.3.2.b 4.3.2.c 4.3.3.a 4.3.3.b 4.3.3.c 4.3.3.d 4.3.3.e 4.3.4 4.3.5 4.3.6 4.4 4.5 T4

***6848** MORATO DOMINGO, Mª. ROSARIO 6 4,00 0,00 1,44 1,44 0,20 0,10 1,00 1,300 6,740

***5176** GOMEZ GIL, CARLOS DAVID 5,40 4,00 1,00 1,00 0,25 0,25 0,10 0,100 5,350

***4312** SERRANO GONZÁLEZ, ALICIA 1,2 1,20 0,50 0,50 4,70 0,20 3,00 0,20 0,30 0,005 0,505 5,205

Puestos docentes de mentores y mentoras Competencia MATEMÁTICA

CUERPO DE MAESTROS
(Máx. 4,00 

Ptos) (Máx. 5,00 Ptos) (Máx. 3,00 Ptos) (Máx. 4,00 Ptos)

TOTAL

NIF APELLIDOS, NOMBRE 1.1 T1 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 T2 3.1.a 3.1.b 3.2.a 3.2.b T3 4.1.1 4.1.2 4.1.3 4.2.1 4.2.2 4.2.3 4.2.4 4.3.1.a 4.3.1.b 4.3.1.c 4.3.2.a 4.3.2.b 4.3.2.c 4.3.3.a 4.3.3.b 4.3.3.c 4.3.3.d 4.3.3.e 4.3.4 4.3.5 4.3.6 4.4 4.5 T4

***5504** HERNANDEZ CAMACHO, PILAR 5,4 4,00 2,00 2,00 2,02 0,10 2,12 0,30 0,15 0,450 8,570

***4703** BEATO BUCH, JORGE 1,20 1,20 0,00 0,20 0,20 0,15 0,150 1,550

Puestos docentes de mentores y mentoras Competencia LECTORA 

CUERPOS DE MAESTROS Y PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
(Máx. 4,00 

Ptos) (Máx. 5,00 Ptos) (Máx. 3,00 Ptos) (Máx. 4,00 Ptos)

TOTAL

NIF APELLIDOS, NOMBRE 1.1 T1 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 T2 3.1.a 3.1.b 3.2.a 3.2.b T3 4.1.1 4.1.2 4.1.3 4.2.1 4.2.2 4.2.3 4.2.4 4.3.1.a 4.3.1.b 4.3.1.c 4.3.2.a 4.3.2.b 4.3.2.c 4.3.3.a 4.3.3.b 4.3.3.c 4.3.3.d 4.3.3.e 4.3.4 4.3.5 4.3.6 4.4 4.5 T4

***6116** GONZÁLEZ PASCUAL, SONIA 6,6 4,00 3,50 2,00 5,00 14,30 0,10 3,00 1,00 0,20 0,30 0,02 1,520 13,520

Puestos docentes de mentores y mentoras Competencia MATEMÁTICA

CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA Y DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
(Máx. 4,00 

Ptos) (Máx. 5,00 Ptos) (Máx. 3,00 Ptos) (Máx. 4,00 Ptos)

TOTAL



 

C/ José Zorrilla, 38 – 40002 Segovia – Teléfonos: 921 41 77 20 y 921 41 73 84 – Fax: 921 42 58 77 

ANEXO II – LISTADO DE DOCUMENTACIÓN A SUBSANAR 
 
Según punto octavo de la Resolución de 15 de octubre de 2024, de la Dirección General de Recursos Humanos de la Consejería de Educación, por la que se convoca 
concurso de méritos para la provisión en comisión de servicios entre el personal funcionario docente de las enseñanzas no universitarias, de puestos docentes de 
mentores y mentoras en la competencia matemática y lectora para el desarrollo de programas de cooperación territorial en el ámbito de Castilla y León durante el curso 
2024/2025, se publica listado de documentación a subsanar por quien corresponda. 
 
 
 

 
 
 
 

En Segovia, a 15 de noviembre de 2024 
 
 
 
 
 
 

Presidente de la comisión 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

***5504** HERNANDEZ CAMACHO, PILAR

***5176** GOMEZ GIL, CARLOS DAVID

Documentación a subsanar

Apartado 4.4. Anexar la portada y hojas en la que conste el ISBN o código 

numérico de identidad, autor/es, índice y contraportada y copia del ejemplar

Apartado 4.3.5. Aportar título de Bachillerato y Certificación académica en la 

que conste de forma expresa que se han superado todas las asignaturas.


		2024-11-14T11:19:16+0100
	70238984C DIEGO DEL POZO (R: S4711001J)


		2024-11-14T13:41:33+0100
	DEL POZO DE ANDRES DIEGO - 70238984C


		2024-11-14T13:41:33+0100
	DEL POZO DE ANDRES DIEGO - 70238984C




